
Materiale zugravit LP Adrian

I.D.: 47819867

Data publicarii	02.07.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 657,57 RON - 657,57 RON

Descriere: Vopsea lavabila Danke 15l +2.5l $6 \times 82.35 = 494.10$ amorsa 10l $2 \times 52.94 = 105.88$ gratar $1 \times 2.52 = 2.52$ banda hartie $3 \times 9.25 = 27.75$ pensula $2 \times 6.3 = 12.60$ trafalet $1 \times 14.72 = 14.72$
